

- c) w grupie zawodowej oświaty i kultury pod lp. 8 grupę uposażenia „XII” zastępuje się grupami „XII—XI” oraz grupy uposażenia „XV—XIV” zastępuje się grupami „XV—XIII”;
- d) w grupie zawodowej zdrowia pod lp. 9 grupę uposażenia „XII” zastępuje się grupami „XII—XI” oraz grupy uposażenia „XV—XIV” zastępuje się grupami „XV—XIII”;
- 3) w tabeli C w kolumnie 5:
- a) pod lp. 6 grupy uposażenia „XV—XII” zastępuje się grupami „XIV—XII”;
- b) pod lp. 8 grupę uposażenia „XII” zastępuje się grupami „XII—XI” oraz grupy uposażenia „XV—XIV” zastępuje się grupami „XV—XIII”;
- 4) w tabeli D w kolumnie 5:
- a) pod lp. 2 grupy uposażenia „XVI—XIII” zastępuje się grupami „XIV—XIII”;
- b) pod lp. 3 grupy uposażenia „XVI—XIV” zastępuje się grupą „XIV”;
- c) pod lp. 4 grupę uposażenia „XV” zastępuje się grupami „XV—XIII” oraz grupę uposażenia „XVI” zastępuje się grupą „XV”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1962 r.

Prezes Rady Ministrów: *J. Cyrankiewicz*

146

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 26 maja 1962 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia niektórych pracowników służby zdrowia.

Na podstawie art. 24 i 31 ust. 2 ustawy z dnia 28 października 1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia i planowej gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. Nr 55, poz. 434 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie uposażenia niektórych pracowników służby zdrowia (Dz. U. z 1958 r. Nr 74, poz. 379 i z 1961 r. Nr 43, poz. 231) wprowadza się następującą zmianę:

w § 7 ust. 1 po wyrazach „oddziałach chorych stacji pogotowia ratunkowego” dodaje się wyrazy „oraz w zakładach pomocy społecznej”.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Ministrom Zdrowia i Opieki Społecznej, Komunikacji oraz Finansów.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 czerwca 1962 r.

Prezes Rady Ministrów: *J. Cyrankiewicz*

147

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 maja 1962 r.

w sprawie ustalenia obszaru właściwości Wydziału Zamiejscowego w Szczekocinach Sądu Powiatowego we Włoszczowie.

Na podstawie art. 5 § 2 prawa o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1950 r. Nr 39 poz. 360, z 1957 r. Nr 31 poz. 133, z 1960 r. Nr 54, poz. 309 i z 1962 r. Nr 11, poz. 54) zarządza się, co następuje:

§ 1. Obszar właściwości Wydziału Zamiejscowego w Szczekocinach Sądu Powiatowego we Włoszczowie w województwie kieleckim obejmuje miasto Szczekociny i gromady: Bódziejowice, Chlewice, Irządze, Lelów, Moskorzew, Nakło, Podlesie, Radków, Rokitno, Starzyny i Szczekociny.

§ 2. Traci moc § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 listopada 1950 r. o dostosowaniu sądów powszechnych do nowych przepisów ustrojowych i o zniesieniu sądów zbędnych (Dz. U. Nr 54, poz. 496) w części dotyczącej ustalenia obszaru Wydziału Zamiejscowego w Szczekocinach.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: *M. Rybicki*

148

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW HANDLU WEWNĘTRZNEGO I SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 18 maja 1962 r.

w sprawie warunków sprzedaży oraz sposobu ewidencjonowania i magazynowania broni, amunicji i prochu strzelniczego przez uspołecznione przedsiębiorstwa handlowe.

Na podstawie art. 17 ust. 2, art. 19 ust. 2, art. 24 ust. 4 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o broni, amunicji i materiałach wybuchowych (Dz. U. Nr 6, poz. 43) zarządza się, co następuje: